DANH MUC CAC DU AN, HANG MUC PAU TU GIAI DPOAN 2016-2020

1. Biéu tong hop cac dw an, hang muc diu tr trong giai doan 2016-2020:

DVT: ty dong
.| Liykésdvonda Kinh phi giai doan 2016-2020
Dw 4n/chi trrong dau bo tri/gidi ngin
tir dwge duyét tir khéi cong dén Trong d6 Chia ra cic nim
oL hét ndm 2015
Nguon von dau Thoi gian . « Lo,
TT tw/S dir 4in KC-HT ' .’ Dy Ion‘g biut ANiim 2016 ;Nﬁm 2017 ;Nam 2018 .Nﬁm 2019 ANi’am 2020 Ghi cha
S6, ngay TMDT | Téng kién s0 von u tr Sw DPau Piu Pau Dau Piu
A % phat “a
Qb ban déu 56 KH o5 nghigp | tr Sy tr Sy fur Sy tu Sv twr Sy
2015 trién phit | nghi¢p | phit | nghi¢p | phat | nghigp | phat | nghi¢p | phit | nghiép
trién trién trién trién trién
. TONG CONG 146,284 0 14,3 | 125198 | 578,29 | 673,70 | 45,00 | 130,696 | 257,3 167 | 197 186 59 95 20 95
Dy 4n, nhi¢m vy
chuyén tiép du
A kién hoin thanh 146,284 0 143 | 131,98 | 108,29 23,70 | 30,00 23,70 | 78,288
trong giai doan
2016-2020
Xay dyng He
thong giam sat an 6382/Qb-
{ | minh hé thong | 2015- UBND 19.42 02| 1930 | 1930 5.0 143 S§ TTTT
cong nghé thong 2016 ngay
tin thanh phé Ha 02/12/2014 .
Noi - Giai doan 1
Xdy dung hé "
thong théng tin 2015- 3?}‘34\%) S& Quy
2 quy hoach do thi ) 19,55 0,2 19,35 19,35 5,0 14,35 hoach
thanh phé Ha Nei | 2016 ngdy Kién triic
. ; 05/6/2014
giai doan [l
Xdy dung hé 5314/Qb- S Ké
3 | thong thong fin ) 2015- UBND 8,60 06| 800| 800 00| 50 3,00 hoach va
kinh té - x& hoi 2016. ngay Diu tur
Thanh pho Ha Noi 16/10/2014
Dy an xdy dung Sé Tai
X A P 597/Qb- A
4 | héthong thong tin | 2015~} gy 19.98 60| 1398 o| 1398 13,98 0 nguyen
tdi nguyén moi 2016 ngdy Mébi
truong giai doan I 21/572014 truong
Hé thong bdo mat
va an ninh mang
. o 6197/Qb- .
cho cac phong Tai 2015- X S& Tai
5 chinh - K& hoach 2016 STC ngay 16,72 7,0 9,72 0 9,72 9,7 0 chinh
A A . 24/10/2014
quén, huyén, thi
x4 thugc TP HN




TT

Nguén' vén diu
tu/So6 dir 4n

Thot gian
KC-HT

Dy an/chi trowong diu
tu duge duyét

Liiy ké s6 von da
b tri/giai ngén
tir khéi cong dén
hét nam 2015

Kinh phi giai doan 2016-2020

$6, ngay TMDT
Qb ban dau

) Dy
Tbng kién

56 KH
2015

Trong d6

Chia ra cic ndm

Piu tur
phét
trién

Su
nghi¢p

Nim 2016

Nim 2017

Nim 2018

Nim 2019

Nim 2020

Pau
tw Sw
phiat | nghiép
trién

Pau
tw Svw
phat nghiép
trién

Piu
tr Sr

phat | nghiép

trién

Pau
twr Sy

phét nghiép

trién

Piu
tu Sy
phat | nghi¢p
trién

Ghi cha

H¢ thong CSDL
QLNN d6i vai cac
khu d6 thi mai, du
an phat trién nha &
trén  dia  ban
Thanh phé

2014-
2016

8410/Qb-
SXD ngay
24/10/2014

19,66

0,2

19,46

19,46

5,0

14,46

Sar Xay
dung

Hé thong bao mét
va ha tang thong
minh hd tro hoat
dong tin hoc hoa
tai tru s6 UBND
Thanh phé Ha Nbi
- Giai doan 2

2015-
2016

6997/Qb-
UBND
ngay
24/12/2014

42,36

0,18

42,18

42,18

10,0

32,18

Vin
phong
UBND

Drr 4n, nhiém vy
méi trong giai
doan 2016-2020

1120

470 650

15 107

179 167

197 186

59 95

20 95

Hb trg hoat djng
tng dung CNTT
trong cic co’
quan Dang, doan
thé chinh tr - xa
hoi

100

100

20

20

20

20

20

Vin
phong
Thanh dy
chi tri

II

Ung dung CNTT
trong hoat djng
¢o quan nha
nuéce

1020

470 - 550

15 87

179 147

197 166

59 75

20 75

11.1

Délq bdo duy tri
ha tang c,ﬁa
thanh pho

255

0 255

bam bao duy tri
ha ting ding
chung cua thanh
phé

165

0 165

Trién khai Trung
tam Dir liéu mo
rong, du phong
cia Thanh phd
(thué dich vu)

2016-
2020

40

40

10

SoTITT

Phit trién va md
rong ncn tang tich
hop trién  khai
CPDT cua Ha Noi

2016-
2020

45

45

S§ TTTT
|




TT

Nguf‘)n, vén diu
tu/So dw 4n

Thoi gian
KC-HT

Dur 4n/chii trirong diu
tr dwge duyét

Liy ké s6 vén da
bd tri/gidi ngin
tir khéi cong dén
hét niim 2015

Kinh phi giai doan 2016-2020

S6, ngay TMDT
Qb ban dau

Dy

Tong kién
s6 KH

2015

Trong d6

Chia ra cic nim

Diéu tr
phat
trién

Sy
nghiép

Néam 2016

Nim 2017

Nim 2018

Nim 2019

Nim 2020

Dau
tr Sw
phat | nghi¢p
trién

Diu
tw Sw
phat nghi¢p
trién

Piu
tw Sw

phit | nghigp

trién

Piu
twr Su
phdt | nghiép
trién

Piu
tr Sw

phit | nghi¢p

trién

Ghi chu

Duy tri  dudng
truyén mang dién
rong (WAN)

2016-
2020

80

80

16

16

16

16

16

So TTTT

Hoat dfng dam
biao an toan - an
ninh cho cac hé
théng mang va hé
théng théng tin,
co s& dir liéu cac
cdp cia Thanh
phd

2016-
2020

75

75

15

20

20

10

S&¢ TTTT,
cac don
vi lién
quan

Thi diém H¢
théng Kiosk, diém
giao dich cong
dan, td chirc

2016-
2020

Cac co
quan, don
vicua TP

11.2

Céc co st dir
liéu, Qhﬁn mém
chuvén nganh va
céac dich vu cbng

true tuyén mikc
d63.4

736

470 266

15 37

179 78

197 93

59 29

20 29

Duy tri, phat
trién cac iung
dung nén tang,
ing dung trong
ndi by co quan
nha nuwéc

29

Hé théng thu dién
tir cia Thanh pho

2016-
2020

VP
UBND
TP

Hé thong quan ly
van ban dicu hanh
tac nghiép va két
nbi chuyén nhan
vin ban

2016-
2020

13

i3

So TTTT

He thong giai
quyét don thu
khiéu nai td céo

2016-
2020

Thanh tra
TP

Hg thong nén tang
dung chung:
ngudi ding tap
trung, dich vu thu

2016-
2020

Se TTTT

11




T

Ngu(“m’ vén diu
tu/So dy 4n

Thoi gian
KC-HT

Dur 4n/chi trirong dau
tw dwge duy§t

Lily ké s6 von da
bo tri/gidi ngin
tir khéi cong dén
hét naim 2015

Kinh phi giai doan 2016-2020

S6, ngay TMDT
Qb ban dau

Dy

Téng kién
sb KH

2015

Trong d6

Chia ra cac nim

Diu tr
phat
trién

Sy
nghigp

Nim 2016

Nim 2017

Niam 2018

Nim 2019

Nim 2020

Ghi chi

Piu
tr Sv

phat | nghiép

trién

Pau
tr Sy
phat nghiép
trién

Pau
tw Sw
phit | nghi¢p
trién

Pau
tw Sw
phat nghié€p
trién

Piu
to Sy

phat | nghi¢p

trién

muc

Duy tri, phét
trién cdc 1rng
dung phuc vy
ngwdi dan va
doanh nghi¢p

71

14 57

Hé thong Mot cioa
dién tiy

2016-
2020

S TTTT

Duy tri cong
thong tin dién tir
c4c cip cia Thanh
phd

2016-
2020

So TTTT,
cac don
vi lién
quan

Heé thong cung
chp dich vu cong
truc tuyén mirc do
3.4 dung chung

2016-
2020

29

29

10

10

So TTTT,
céac don
vi lién
quan

Hé thong tiep
nhan y kién gop v,
héi dap truc tuyén
ngudi dan va
doanh nghiép

2016-
2020

14

Se TTTT

H¢ thong théng
tin, cdc co s& dir
liéu cbt ldi-chia
sé vd  chuyén
nganh

2015-
2018

636

456 180

13 21

174 55

192 64

58 20

19 20

Hé thong thiong
tin, co s¢ dir liéu
ci)'t'lo'i, chia sé
(trién khai theo 19
trinh_ctia _Chinh
phii, B6__nganh,
bao gom;

HTTT, CSDL dan
cu

2016-
2020

Cong an
TP

HTTT, CSDL dat
dai, tai nguyén

2016-
2020

S§
- FNMF -}

HTTT, CSDL
doanh nghiép

2016-
2020

So
KHDT

12 .




Liy ké s§ vén aa

Kinh phi giai doan 2016-2020

Dy 4n/chii trwong ddu | bb tri/giai ngan
tr duge duyét tir khéi cong dén Trong dé6 Chia ra cdc nim
2 s . hét nim 2015
T N%:/OSI:‘)?I;::“ T]l(u(’r:l-;g{l;n Dy T,én,g bhut 1Nzim 2016 Nim 2017 ‘Nﬁm 2018 ‘Nﬁm 2019 ‘Nﬁm 2020 Ghi chit
$6, ngay TMDT | Téng kién $0 von au tw Sy Pau DPiu Dau Pau Piu
QP banddu | s KH phit | | onigp | tr Sy . | Sy | tr | Sy tir Sy | tr | Sy
2015 trién phit | nghigp | phat | nghigp | phat | nghi¢p | phat | nghip | phat ; nghigp
trién trién trién trién trién
HTTT, CSDL
* | thong ke tong hop 22%1260 thgxl']gcke
ve dén sO
. HTTT, CSDL tai 2016- S& Tai
chinh 2020 chinh
+ HTTT, CSDL bao 2016- Béo hiém
hiém (ho trg) 2020 Ha Noi
H¢_thong thong
b tin, co s¢ dir liéu 476 456 20 13 1 174 3 192 14 38 [/i 19 0
chuyén nginh
Xay dung, H¢
thong thong tin .
+ | quanly nganh 22%‘2%' 84 84 2 32 40 10 0 S0.GD-
Gido duc va Pao
tao HN.
HTTT, CSDL linh 2016- . £
+ — 2020 52 52 2 20 20 10 SoYte
HTTT, CSDL linh
vuc Giao thong 2016- ,
+ (Ban db giao 2020 74 74 2 30 42 S6 GTVT
thong)
HTTT, CSDL linh
vire Lao dong 2016- So
* | Thuong binh Xa 2020 40 40 ! 20 10 5 4 LDTBXH
hoi
Xdy dung co s&
dir liéu va hé
théng thong tin
nganh NN&PTNT | )¢ ' S5 NN va
+ Ha”NQ} phl,.‘lc vg 2020 44 44 1 15 15 13 0 PINT
quan ly nha nude
va cung cdp thong
tin cho nguoi dan,
doanh nghiép
Xay dung CSDL
GIS chi gidi
duong d6 va sb 2016- Vién Quy
+ liéu ha tang k¥ 2020 15 15 1 4 10 0 0 hoach
thuat tai Vién Quy Xy dung
hoach xay dung
Ha Néi

13




TT

Nguﬁn, vén diu
tu/S0 dir én

Thoi gian
KC-HT

Dy 4n/chii trrong diu
tr duwge duyét

Liy ké s6 vén da
bb tri/giai ngin
tir khéi cong dén
hét niim 2015

Kinh phi giai doan 2016-2020

Sé, ngay
Qb

TMDT
ban dau

Dy
Téng kién

) KH
2015

Trong d6

Chia ra céc nim

Piu tr
phat
trién

Swr
nghiép

Nim 2016

Nim 2017

Nim 2018

Nim 2019

Nim 2020

Ghi chi

Piu
tr Sy
phat | nghi¢p
trién

Pau
tw Sy
phat | nghi¢p
trién

Piu
twr Sy
phat | nghiép
trién

Piau
tw Sw
phat nghiép
trién

Piu
tr Sy
phit | nghi¢p
trién

Xéy dung h¢
théng thong tin
quy hoach d6 thi
thanh pho Ha Néi
giai doan I}

2016-
2020

20

20

10

S§
QHKT

HTTT, CSDL linh
vuc Tu phéap, HO
tich

2016-
2020

31

31

10

10

S& Tu
phap

Xéy dung, phat
trién cac hé thong
thong tin va
CSDL nganh
VH&TT quén ly,
cung cap thong
tin, dich vu cho
nguot dan, doanh
nghiép

2016-
2020

35

35

15

S¢ VHTT

Du an Thu thap
théng tin, xdy
dung co s¢ dir ligu
cho hoat ddng xic
tién déu tr trén
dia ban thanh pho
Ha Noi

2016-
2020

20

20

14

Trung
tam
XTDbT
TM&DL

HTTT, CSDL cac
finh vuc khac: du
lich, cong thuong,
tinh vuc Thong tin
va Truyén thong,
ngoai vuy,..

2016-
2020

61

61

20

20

10

Cac s0,
nganh
lién quan

13

Pao tao nguon
nhén lure phuc vy
irng dung CNTT

2016-
2020

19

19

3,00

5,00

5,00

3,00

3,00

Se TTTT

1.4

Quan ly, diéu
hanh, xiy dung
chinh sich va
hwéng din trién
khai

2016-
2020

10

10

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

S TTTT

14 .




2. Biéu chi tiét ngudn von dau tw phat trién:

DVT: ty dong

Dy 4n/chii trrong diu

Liy ké s6 von da
bo tri/gidi ngan tir

Kinh phi giai doan 2016-2020

Thoi ~ P 2 1A . S
T Ngudn vén diu tw/S6 dy 4n gian tur dwge duyét khot eong AR BEC | rong 56 Chia ra cdc nim Ghi chd
KCHT S5 ngay | TMDT | Téng | Dykién | *°" [ Nam | Nam | Nam | Nam | Nam
- Qb ban déu s@ KH 2015 ; 2016 2017 2018 | 2019 | 2020
. TONG CONG : 109,588 - 13| 57829 | 456257288 | 197 59 20/
Du 4n, nhiém vu chuyén tiép du
A | kién hoan thanh trong giai doan 109,588 - 1,3| 10829 | 300 | 78,288
2016-2020
Xdy dyng H¢ thong giam sat an ninh 2015- 633§§§ ) :
1 hé thong cong ngh¢ théng tin thanh 2016 ngay 19,42 0,12 19,30 5,0 14,30 S TTTT
pho Ha Noi - Giai doan 1 02/12/2014
Xdy dung hé théng thong tin quy 2015- 3??8;\?5 ) S& Quy.
2 hoach d6 thi thanh pho Ha No&i giai 2016 ngay 19,55 0,2 19,35 5,0 14,35 hoach Kién
doan Il 05/6/2014 true
5314/QD- ,
Xay dung hé théng théng tin kinh té - | 2015- UBND S& Ké hoach
x4 hdi Thanh phd Ha Ni 2016 ngay 8,599 0.6 8.0 >0 3,0 va Dau tu
16/10/2014
He théng CSDL QLNN déi véi céc | L, | 8410/QD-
khu d6 thi m6i, dy &n phat trién nha & | '~ | SXD ngay 19,664 0,2 1946 | 50| 1446 S& Xay dung
trén dia ban Thanh phé 24/10/2014
Hé thong bdo mat va ha tang thong 6997/QD-
minh hd trg hoat dong tin hoc héa tai | 2015- UBND Vin phong
7| tru s UBND Thanh phé Ha Noi - Giai | 2016 ngdy 42,335 0,181 4218} 100} 32,18 UBND
doan 2 24/12/2014
Dy an, nhiém vy méi trong giai
B doan 2016-2020 470 15 179 197 59 20
Hb trg hoat djng tng dung CNTT Vin phong
1 trong cac co quan Péang, doan thé Thanh iy
chinh tri - xa hji ) chu tri
Ung dung CNTT trong hoat djng co
n quan nha nuée 470 15 179 197 59 20
. Dam bio duy tri ha ting cia thanh
IL.1 7 -

15




Du 4n/chi truong diu

Liiy ké s6 von da
bo tri/gidi ngan tir

Kinh phi giai doan 2016-2020

L Theoi tu dwge duyét khéi cong dén hét i ic na
TT Ngudn vén diu tu/Sé du 4n gian ve auys °'n ;?:gzog “ | Téng s6 Chia ra cic nim Ghi chii
KC-HT ya— - - 8
¢ So, ngay TMDT Tong | Dy kién von Nim Nim Nim | Ndm | Nim
_ i Qb ban diu s0 KH 2015 2016 2017 2018 | 2019 | 2020
‘ Cac co s¢ dir li€u, phan mém chuyén
1.2 | nganh va cic dich vu cong true 470 15 179 197 59 20
tuyén mirc d0 3, 4
Duy tri, phat trién cac irng dung nén
1 tang, ing dung trong ndi by co’ quan
nha nudc ‘ ) ) B ) )
Duy tri, phat trién cac ung dung
2 phuc vu ngwoi dan va doanh nghiép 14 2 S 5 1 1
He¢ thong tiep nhan y kién gop y, hoi 2016-
dap truc tuyén ngudi dan va doanh 2020 14 2 5 5 1 1 S¢TTTT
nghiép
H¢ thong thong tin, cac co s6 dir ligu | 2015-
3 cdt 1di-chia sé va chuyén nganh 2018 456 13 174 192 58 19
Hé thong thong tin, co s& di liéu cdt
a 10i, chia sé (trién khai theo o trinh ) ) ) )
ctia Chinh phii, BO nganh, bao gom: B
Hé thong thong tin, co sé_di_liéu
b chuyén nganh 456 13 174 192 38 19
Xay dung, Hé thong thong tin quan ly 2016- .
" nganh Gido duc va Dao tao HN. 2020 84 2 32 40 10 - 86 GD-DT
+ | HTTT, CSDL linh vuc Y té 22%12%' 52 2 20 20 10 SH Y t
HTTT, CSDL linh vuc Giao théng 2016- .
* | (Ban d giao thong) 2020 74 2 30 42 S6 GTVT
HTTT, CSDL linh vuc Lao dong 2016- .
+ Thuong binh Xa hoi 2020 40 1 20 10 5 4 Sé¢ LbTBXH
Xay dung co s¢ dif liéu va hé thong
+ thong tin nganh NN&PTNT Ha Noi- 2016- 44 i s 15 S& NN va
phuc vu quan ly nha nudc va cung cap 2020 13 0 PTNT
thong tin cho ngudi dén, doanh nghiép
Xay dung CSDL GIS chi gi¢i duong Vién Qu
AT A AL i pia 2016- : y
+ do va s6 liéu ha tang ky thuit tai Vién 15 1 4 10 hoach Xa
- . NjAs 2020 R . : y
Quy hoach x4y dung Ha Ndi dung

16




) Liiy ké s6 von da Kinh phi giai doan 2016-2020
Théi Du an/chii trwong ddu | bd tri/giai ngan tir
| o 2 A Z £ .
TT Nguﬁn von diu tu/SH du an gian tr duge duyét khonn;(::gzgle g het Tong s6 Chia ra cic nim Ghi chi
KCHT g oty TMDT | Téng | Dykién | " [Nam | Nam | Nam | Nim | Nam
, Qb ban diu ) KH 2015 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020
Xay dung hé thong thong tin quy 2016-
+ | hoach db thi thanh phé Ha Noi giai 20 1 9 10 S6 QHKT
2020 - -
doan 11
HTTT, CSDL linh virc Tu phap, HO 2016- e
+ tich 2020 31 1 10 10 5 5 S& Tu phap
Xay dung, phét trién cac hé thong
théng tin va CSDL nganh VH&TT 2016- X
* quan ly, cung cép thong tin, dich vu 2020 35 l 14 13 > 0 SO VHTT
cho nguoi dén, doanh nghiép
HTTT, CSDL cac linh vuc khac: du 2016- Cac s,
+ lich, cong thuong, linh vuc Thong tin : 61 1 20 20 10 10 nganh lién
X aa . 2020
va Truyén théng, ngoai vu,.. quan
Pao tao nguon nhan lyc phuc vu | 2016- .
13 | ing dung ONTT 2020 - SO TITT
Quan ly, diéu hanh, xdy dung chinh | 2016- )
114 1 Gach va huéng din trién khai 2020 . SoTTTT
R o 4o K A A oA
3. Biéu chi tiet nguon von sw nghiep:
DVT: ty dong
TT Nguén von dau tw/S6 dy 4n Thoi | Duwan/chii truong ddu | Lily ké sb von da Kinh phi giai doan 2016-2020 Ghi chi
gian tu duge duyét bo tri/gidi ngén tir Téng s6 Chia ra cac nam
KC-HT khéi cong dén hét vén
nam 2015
Sd, ngay TMDT Tong | Dukién Nim | Nim | Nim | Nim | Nim
_ Qb bandiu | so KH 2015 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020
. ]. 7~ TONGCONG [ 1462841 0| 0 13| 673,70 | 130,696'| 167 | . 186+ - 95] - 95
A | Dy 4n, nhi¢m vu chuyén tiép dy 146,284 0 13 2370 | 23,70
kién hoan thanh trong giai doan
2016-2020
4 | Dy an xay dung hé thong thong tin tai | 2015- 19,979 6 13,98 13,98 S& Tai
nguyén moi trudng giai doan I 2016 597/Qb- nguyén Moi
STNMT truong
ngay

17




TT Ngudn von dau tu/S6 dy an Thoi | Dwén/chi truong dau | Liiy ké sb vén da Kinh phi giai doan 2016-2020 Ghi chii
gian tu dwge duyét bb tri/giai ngén tir Tong s6 Chia ra cac nim
KC-HT khéi cong dén hét vén
nim 2015
S6, ngay TMPT Téng | Dy kién Nim | Nim | Nim | Nim | Nim
Qb ban diu 50 KH 2015 2016 2017 | 2018 | 2019 | 2020
21/5/2014
5 Hé théng bao mét va an ninh mang | 2015- 6197/Qb- 16,717 7 9,72 9,72 S& Tai chinh
cho cac phong Tai chinh - K& hoach | 2016 STC ngay
quén, huyén, thi xa thuéc TP HN 24/10/2014
B Du 4n, nhiém vu mai trong giai 650 107 167 186 95 95
doan 2016-2020
I Hb tro hoat ddng wng dung CNTT 100 20 20 20 20 20 Van phong
trong cac co quan DPang, doan thé Thanh ay
: chinh tri - xa hoi chu tri
I Ung dung CNTT trong hoat dong 550 87 147 166 75 75
¢o quan nha nude
11.1 | Pam bio duy tri ha ting ciia thanh 255 45 62 66 41 41
phd
1 Pam bao duy tri ha tang dung chung 165 25 37 41 31 31
ciia thanh phb
Trién khai Trung tdm Dit liéu mé | 2016- 40 4 6 10 10 10 S6 TTTT
rong, du phong cia Thanh phé (thué | 2020
dich vu)
Phét trién va mo& rong nén tang tich | 2016- 45 S 15 15 5 5 S TTTT
hop trién khai CPDT ciia Ha Noi 2020
Duy tri duong truyén mang dién rong | 2016- 80 16 16 16 16 16 S¢TTTT
(WAN) 2020
3 Hoat dong dam bao an toan - an ninh | 2016- 75 15 20 20 10 10 S&¢ TTTT,
cho cac hé théng mang va hé théng | 2020 cac don vi
théng tin, co s& dir liéu cac chp cia lién quan
Thanh phé ,
4 | Thi diém Hé théng Kiosk, diém giao | 2016- 15 5 5 5 Céc co quan,
dich céng dan, 6 chirc 2020 don vi ctia
TP
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TT Ngudn vén diu tu/S6 dy 4n Thoi | Duw an/chi truong ddu | Liy ké sb von da Kinh phi giai doan 2016-2020 Ghi chi
gian t duge duyét bd tri/giai ngan tir Téng 6 Chia ra céc nim
KC-HT khéi cong dén hét | L&,
nim 2015
S6, ngay TMPT Téng | Du kién Nim | Nim | Nim | Nim | Niam
Qb ban diu 56 KH 2015 2016 2017 | 2018 | 2019 | 2020
1.2 | Céc co sé dir liéu, phdn mém 266 37 78 93 29 29
chuyén nganh va cic dich vu cong
true tuyén mire 36 3, 4
1 Duy tri, phat trién cic ing dung 29 7 9 7 3 3
nén tang, irng dung trong ndi bd co
quan nha nuéc
Hé théng thu dién ti ctia Thanh phd 2016- 5 1 1 1 1 1 VP UBND
2020 TP
Hé théng quan 1y vin ban diéu hanh 2016- 13 2 2 5 2 2 So TTTT
tac nghiép va két nbi chuyén nhan van 2020
ban
Hé thdng giai quyét don thur khiéu nai 2016- 6 3 3 0 0 0 Thanh tra TP
td cao 2020
Hé thong nén tang dung chung: ngudi 2016- 5 1 3 1 So TTTT
dung tip trung, dich vu thu muc 2020
2 | Duy tri, phat trién cac Gng dung 57 9 14 22 6 6
phuc vu ngudi dan va doanh nghiép
Hé thong Mbt cira dién tir 2016- 18 2 2 10 2 2 S TTTT
2020
Duy tri cong thong tin dién tr cdc cap 2016- 10 2 2 2 2 2 S& TTTT,
cta Thanh phé 2020 cac don vi
lién quan
Hé théng cung cip dich vu cong truc 2016- 29 5 10 10 2 2 S& TTTT,
tuyén mirc d6 3,4 dung chung 2020 cac don vi
lién quan
3 | Hé thong thong tin, cic co s& dir | 2015- 180 21 55 64 20 20
liéu c6t 1i-chia sé va chuyén nganh | 2018
a | Héthong thong tin, co sé dit lidu cot 160 20 30 30 20 20

16i, chia sé (trién_khai theo 1 trinh
ctia Chinh phii, Bo nganh, bao gom:
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TT Ngudn vdn diu tu/S6 du 4n Thoi | Dy an/chii truong ddu | Liy ké s6 von da Kinh phi giai doan 2016-2020 Ghi chu
gian tw duoc duyét bb tri/giai ngan tir Téng sb Chia ra cac nam
KC-HT ‘ khéi cong dén hét vén
nim 2015
S6, ngay TMPT Téng | Du kién Nam | Nam | Nam | Nim | Niam
Qb ban diu sb KH 2015 2016 2017 | 2018 | 2019 | 2020
+ HTTT, CSDL dén cu 2016- Cong an TP
2020
+ HTTT, CSDL dat dai, tai nguyén 2016- S& TNMT
2020
+ HTTT, CSDL doanh nghiép 2016- S¢ KHDT
2020
+ | HTTT, CSDL théng ké tong hop vé | 2016- Cuc théng ké
dan so 2020
+ HTTT, CSDL tai chinh 2016- S¢ Tai chinh
2020
+ HTTT, CSDL bao hiém (hd tro) 2016- Bdo hiém Ha
2020 Noi
b Hé théng théng tin, co sé div liu 20 1 5 14 0 0
chuyén nganh
+ Du an Thu thép thong tin, xay dung 2016- 20 1 5 14 Trung tim
co sé dir liéu cho hoat dong xic tién 2020 XTbT
dau tu trén dia ban thanh phd Ha Noi TM&DL
Pao tao nguon nhin lyc phuc vu | 2016- 19 .
1.3 ing dung (,gNTT 2020 3,00 5,00 5,00 3,00 3,00 S TTTT
Quan ly, diéu hanh, xay dung chinh | 2016- 10 .
1.4 sach vz‘lyhuﬁng dan triéz khaig 2020 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 8¢ TTTT
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